Департамент образования Мэрии г. Грозного

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Гимназия №1 им.А.Кадырова» г. Грозного

(МБОУ «Гимназия №1 им.А.Кадырова» г. Грозного)

Соьлжа-ГIалин Мэрин дешаран департамент
«Кадыровн цIарах №1 йолу гимнази» Соьлжа-гIалин МЮУ»

Соьлжа-гIалин муниципальни юкъардешаран учреждени

П Р И К А З

02 августа  2023 г.   № 71/01-55
г. Грозный

О назначении ответственных лиц, осуществляющих
производственный контроль за соблюдением санитарных правил СП
2.4.3648-20«О санитарно-эпидемиологические требования к организациям
воспитания и обучения,отдыха и оздоровления детей и молодежи»

 В соответствии с требованиями СП 2.4.3648-20 «О санитарно-
эпидемиологические требования к организациям воспитания и обучения, отдыха и
оздоровления детей и молодежи»
от 28.09.2020 г. № 28

приказываю:

1.Назначить лиц, ответственных за проведение и исполнение Программы
производственного контроля за соблюдением санитарных правил 2.4.3648-20:
Ответственный за производственный контроль – Аздаева М.Ш., заместитель
директора по ВР
-Арсемурзаева Л.С. – заведующая столовой
-Сулумова Р.Б. – медсестра
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                     Бараева Е.С.-Х.

С приказом ознакомлены:

Аздаева М.Ш.
Арсемурзаева Л.С.
Сулумова Р.Б.

		2023-09-28T17:57:35+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ГИМНАЗИЯ № 1 ИМ. А. КАДЫРОВА" Г. ГРОЗНОГО